ТОРФЯНАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

	Оричевского района Кировской области

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	21.03.2023

	№ 8/1

	пос. Торфяной

	О внесении изменений в решение Торфяной сельской Думы

от 15.12.2022 № 5/1 «Об утверждении бюджета Торфяного сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

	На основании раздела 6.11 Положения о бюджетном процессе Торфяного сельского поселения Оричевского района Кировской области, утвержденного решением Торфяной сельской Думы 26.03.2020 № 31/1 Торфяная сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Торфяной сельской Думы от 15.12.2022 № 5/1 «Об утверждении бюджета Торфяного сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:
1.1. Приложения № 4, № 5, № 6 утвердить в новой редакции.

2. Настоящее решение вступает в силу с 21 марта 2023 года.

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Торфяного сельского поселения Оричевского района Кировской области.

	Председатель Торфяной сельской Думы

И.о.главы Торфяного сельского поселения
	      Е.Г. Лекомцева

С.А.Филатова